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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22401001U

2. Data e Regjistrimit 01/12/2022
3. Emri i Subjektit Intercall BPO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mine Peza Nr. Pasurie 7/168+3-N13. 
Zona Kadastrale 8330, Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Klienti dhe Call Center. Regjistrim te dhena (Data 

Entry). Arkive Digjitale (Digital Archiving). Të shërbejë si 
distributor i shoqërive dhe markave të ndryshme vendi dhe të 
huaja. Të përfaqësojë shoqëri të huaja. 
Mirei Matoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/11/2022                Deri: 28/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori mund të kryejë transaksione blerjeje dhe 
pagesa deri në 5.000 Euro. Për transaksionet e këtij lloji mbi 
5.000 Euro nevojitet një Vendim i asamblesë së Ortakëve. 
Administratori ka të drejtë të paguajë paga dhe taksa për 
kompaninë pa miratim deri në 200.000 euro në muaj. Për 
transfertat ose pagesat mbi 200.000 Euro, administratori 
duhet të ketë miratimin e të paktën 51% të ortakëve. 

12. Ortakët MuratÇakmak
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HANIFECIKAR

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 63,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MireiMatoshi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mirej.matoshi@intercall.al  
Telefon:  0672048888 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-040032-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC9105E-AA55-4722-8939-1F20E3DC0C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDF75D7-0ABA-4CDF-9DF4-96CC38A00362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1914C4E-CB70-4D47-8A98-A1C6A0019A44

